CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n¢ 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

SOLICITACAO DE DIARIA N° 017/2025

Virmond/PR, 31 de Marco de 2025.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Céamara Municipal de Virmond -PR

Assunto: Concessao de diarias
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resolucio Legislativa n® 03/2018,
solicito que seja autorizada a realizagao de minha viagem a Curitiba- PR, para
UMA VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL
ALEXANDRE AMARO, solicito sejam realizados os procedimentos
necessarios para a concessao da diaria que forem devidas.

A saida esta prevista para o dia 01 de abril de 2025, por volta das 08:00
horas, com retorno previsto para o dia 02 de abril de 2025, por volta das 18:00
horas.

Respeitosamente,
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CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

ATO DA PRESIDENCIA N° 017/2025 DE CONCESSAO DE DIARIA

Em resposta ao Mem. 017/2025-CMV Elizeu
Komineck, Presidente da Camara Municipal de Virmond-Pr.,
concedo o neste requerido nos seguintes termos:

NOME: Elizeu Komineck

CARGO: Vercador
chl No 91 3-’00(-)0()(-04

OBJETIVO DA VIAGEM: VIAGEM PARA CURITIBA-PR TENDO
COMO PAUTA UMA VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO

ESTADUAL ALEXANDRE AMARO.

PERIODO DE AFASTAMENTO: 01/04/2025 A 02/04/2025.

ORIGEM: VIRMOND-PR

DESTINO: CURITIBA-PR

RETORNO: 02/04/2025

QUANTIDADE: DE DIARIA: 01 (UMA) COM RETORNO.

VALOR: R$ 175,00 (CENTO E SETENTA E CINCO REAIS).

Virmond, 31 de Margo de 2025.

DIRETOR GERAL



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, ne 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM N° 017/2025

Virmond/PR, 02 de Abril de 2025.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond/PR

Assunto: Relatério de viagem
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resoluciao Legislativa n® 03/2018,
apresento o relatorio da viagem para a cidade de Curitiba- PR, para UMA
VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL ALEXANDRE
AMARO.

Respeitosamente,

T

1 Komineck
Vereador



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM

Vereador:
Elizeu Komineck

Data: 02 de Abril de 2025.
Local: Curitiba- PR

Conforme citei na Solicitagdo de Diiria estive na cidade de Curitiba- PR para
UMA VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL
ALEXANDRE AMARO.

Anexos

- Nota Fiscal: 9192

- Declaragio: Eu, Deputado Estadual Alexandre Amaro, declaro que, o
Senhor Elizeu Komineck, vereador do municipio de Virmond, inscrito no
CPF n° 913.944.659-04, esteve em meu gabinete participando de reunides
politicas e atividades inerentes ao cargo politico.

Coloco-me a disposicio para mais esclarecimentos, caso a
administracao ou os orgaos de controle julgar necessario.

Respeitosamente,

Komineck
Vereador



NGmero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 53
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissdo

y 02/04/2025 00:00:20
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e e s
cadigo de Verificagao

pDOWeBAD4
PRESTADOR DE SERVICOS
Razio Social: HOTELRA LTDA - EPP
CPF / CNPJ:  07.123.396/0001-03 Inscri¢iio Municipal: 09 01 0485583-8
Endereco: PRESIDENTE CARLOS CAVALCANTI, 000540 - Tel.: 41 - 30186811
COMPLEMENTOQ: - BAIRRO: CENTRO - CEP: 80020280
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: contato@gquia.com.br
TOMADOR DE SERVICCS
Nome/Razdo Social: ELIZEU KOMINECK
CPF / CHP3: ImMu: Qutro Doc.:
Endereco: LAGOA BONITA ZONA RURAL - CEP: 85390000
UF: Email: neimargranoski@hotmail.com

Municiplo:

DISCRIMINACAO DOS SERVI(0S

DESPESAS COM HOSPEDAGEM N¢ HOTEL BRASILIACURITIBA

Valor Liguido da Nota Fiscal = RS 54,50

VALOR TOTAL DA NOTA -R$94,50

Codigo cla Atividade

09-01 -Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condorniniais, flat, apart-hotéis, hot€is residéncia,
residenie-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensBes e congéneres; ocupagdo portemporada com fomedmento
de servico (o valor da alimentacdo e gorjeta, quando incluido no prego da did ria, fica sujeito ao Imposto Scbre Servigos).

Valor Total das Dedugbes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do I5S {R$) Crédito pf Abatimento do IPTU
0,00 94,50 5,00 4,72 0,00
ODUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei 73/2000.
Esta NFS-e ndogera crédito, pois o CPF /CNPJ do Tomader n#o foi informado.

Mais infcrmacgdes: nota.curitiba.pr.gov.br



ASSEIVIBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA

DECLARACAO DE COMPARENCIA

Eu, Deputado Estadual Alexandre Amaro, declaro que,
o Senhor Elizeu Kominek, Vereador do municipio de Virmond,
inscrito no CPF n°® 913.944.659-04, esleve em meu gabinete
participando de reunides politicas e atividades inerentes ao cargo

politico.

Por ser verdade, firmo o presente e dou f&.

Curitiba, 01 de abril de 2025.

ALEXANDRE AMARQO

Deputado Estadual



Recebemos de AUTO POSTO VIRMOND LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado.
Emisso: 31/03/2025 Dest/Reme: CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND Valor Total: 259,17

NF-e
N° 000.007.137

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 005

AUTO POSTO VIRMOND LTDA [
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
ROD. BR 277 KM 430+450 mt, /N - RODOVIA - VIRMOND - PR - | 1 - SAIDA 4125 0379 5864 5900 0179 5500 5000 0071 3711 8957 4111
CEP: 85390-000 N° 000.007.137
Fone: SERIE 005 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda de mercadorias - NF-¢ 141250103344188 31/03/2025 14:54:51
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CN?P)
4670000805 79.586.459/0001-79
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZA0 SOCIAL CNP) / CPF DATA DA EMISSAO
CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND 95.587.689/0001-09 31/03/2025
ENDEREQO IBAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA DUQUE DE CAXIAS, 50 CENTRO 85390-000 31/03/2025
MUNICIPtO UF 'TELEFONE/ FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
VIRMOND PR 14:54:51
FATURA/DUPLICATAS
DADOS DA FATURA Nimero: 7137 - Valor Original: R$ 259,17 - Valor Desconto: R$0,00 - ValorLiquido: RS 259,17 J
Numero : 001
Vencimento : 01/05/2025
Valor :R$ 259,17
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS 'VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 89,14 259,17
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP] VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259,17
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
P‘I:!gll))'UGI?O DESCRIGCAO DO PRODUTO / SERVICO CEAN NCM/SH | CST | CFOP | UN. QTDE. <-l ux:r'-komao ‘;AE;?:R L}gl‘)‘l"D% CBMA‘S.'.BI::);S ‘;é:gk IA:"AI?S
6826 | GASOLINA COMUM SEMGTIN |27101259] 061 [ 5656 | 1 40,37 6,42 0,00 259,17 0,00 0,00/ 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
ICMS monofisico sobre combustivei forme Convénio ICMS 19972022,
Trib aprox RS: 29,80 Federal ¢ 59,34 Estadual
Fonte: 1BPT/empresometro.com.br 63390F. Placa: TAYSF30 KM: 3111 KM ant: 2504 Média knv1: 15,0 ant: 15,0 Motorista;: ELIANDRO
Obscrvagdes Nfe: ABASTECIMENTO REFERENTE A REQUISICAOP DE COMPRA NUMERO 560
. VALOR DO IR RETIDO: RS 0,62. Dados do ebasteci nBico 4, nBomba 1, nTanque 1, vEnclni 1128386,760, vEncFin 1128427,140.
DATA E HORA DA IMPRESSAO: 31/03/2025 14:54:51 D lvido por Médula Soft





